
UCHWAŁA NR XXVIII/287/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

w sprawie powierzenia Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy reprezentowanie Gminy 
Murowana Goślina w zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Gospodarka 

Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” 

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z poźn zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Murowanej Goślinie dnia 24 listopada 2008 roku podjęła uchwałę nr 

XXIII/235/2008 o utworzeniu związku gmin pod nazwą Związek Międzygminny „Gospodarka 

Odpadami Aglomeracji Poznańskiej”. 

§ 2. Zgodnie z wnioskiem Burmistrza powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta 

i Gminy Murowana Goślina Radosławowi Szpotowi reprezentowanie gminy Murowana 

Goślina w zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji 

Poznańskiej”. 

§ 3. Traci moc uchwała nr IV/31/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 

18 grudnia 2018 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXVIII/287/2021

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 9 lutego 2021 roku

Uchwała dotyczy powierzenia Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

Radosławowi Szpotowi reprezentowanie gminy Murowana Goślina

w Związku Międzygminnym „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej”

w kadencji 2018-2023.

Konieczność podjęcia uchwały wynika z faktu, że umocowanie do reprezentowania Gminy w

zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej

podlegać będzie wyłącznie stanowisku Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy.

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

